
 

2025! 
Nu är en stor del av golfsommaren bakom oss men förhoppningsvis några trevliga rundor kvar. Jag 
hoppas ni har haft en bra golfsommar. 

Höstmöte 
 Meddelar med detta att det är sista året för mig som ordförande. Nu är det dags för någon annan att ta 
vid. Ser bra möjligheter i nuvarande styrelse att klubben skall drivas vidare på ett ekonomiskt hållbart 
sätt. Därmed kommer valberedningen jobba med att hitta ordförande och såklart fylla resten av 
styrelsens poster. Har du som medlem förslag på någon person så är du välkommen att kontakta i 
första hand Gunnar Långström. 

Tiden som ordförande 
 Var med i styrelsen 2019 när det förhandlades om anläggningens vara eller inte vara. Stort tack till 
Niklas o Roger som drog ett stort lass i det arbetet. Sittande styrelsen satt kvar till vårmötet för att 
dra arrendefrågan i land. Så våren 2020 valdes jag till ordförande. Vill tacka Sollefteå Kommun o 
Politiker som sett vinsten i och stöttat arbetet med att ha en golfklubb i kommunen. 

Knappt hade det arbetet startat så fick vi en utmaning inför sommaren 2020 ”COVID”. Osäkerhet o 
permitteringar och ett rekordår av nybörjare (86 som gick kurs) o många greenfee, vilken blandning av 
känslor! En av få sporter/aktiviteter som gick att utföra. (Snitt antal spelare golfveckan 2020 = 111 st) 

Knappt hade COVID avslutats så kom Rysslands invasion av Ukraina februari 2022, höjda priser och 
osäkerhet igen. Bla gräsfrö upp 100%. 

2022 hann vi också med att fira klubbens 50 årsjubileum på Hullsta Gård, där vi hade en trevlig kväll 
och blev uppvaktades av bla Politiker, Sollefteå Kommun, ÅGF och SGF. 

Vid sidan av det fick vi avverka skog bla mellan hål 7 o 16 med flera arbetsmoment. Avverkning, 
stubborttagning, fräsning sådd ändrad layout…. Fick även till urgrävning av några vattendrag så att 
vattenspeglarna ser fina ut! 

Orange Tee o gångvägar har vi fått bidrag till och vad bra det underlättar när vägarna är bra och vilken 
rättvisa det blev när även damer kan gå fram ett Tee om de önskar. 

Bunkrarna fick en uppryckning med ny sand efter dränering o urgrävning. 

Bättre spelupplevelse – Blå Tee o Hektometer, layout hål 7, ifyllnad fairways, upprensning så vi ser 
green från Tee på hål ett... Vilket bra projekt med SGF för att alla golfare skall tycka att det är roligare 
att spela golf. Vi var där 1 av 3 pilotklubbar i Norrland. Några röster hör jag som tycker det blivit så 
lätt nu, men jag tycker fortsatt att det är rätt svårt med golf! 

Stugorna har blivit bra när det gäller totalen för Sollefteå GK, känns som ett snäpp upp för klubben. 

Sponsring högre än tidigare vilket är glädjande och det är mer ett samarbete som skall vara bra för 
båda parter. 

Tävlingarna något högre nivå, tänker på Golfveckan, Sollefteåslaget och årets Företagsgolf. Vilken 
succé för företagsgolfen senaste åren! 

Vilket lyft med ny hemsida och nu mer levande kommunikation! 

Ansökan bättre tillgänglighet förbättring/tillbyggnad omklädning o range, vilket jobb några la ned på 
ansökan och nu är det på plats med asfaltering, stenläggning och omklädningsrum på markplan för 
alla. Kommer göra att fler kan spela golf längre och att vi kan hitta andra som får möjlighet att nyttja 
anläggningen. 

Vi har nu några år dvs sedan 2020 drivit range o shop i egen regi, vilket gett en bra bild av inkomster o 
utgifter. Med det har vi som jag ser det hittat en bra samarbetsform med Anders som hjälper oss med 
utbildningar, lektionssmöjligheter, custom fitting osv. 



 

Sollefteå GK är en medlemsklubb och är och kommer vara i stort behov av ideella krafter. Tack alla 
som på något sätt bidrar till klubbens drift och överlevnad. Utan det arbetet skulle avgifterna med all 
sannolikhet bli högre. Det gäller att komma ihåg att vi alla har olika möjligheter att ställa upp med 
ideell tid, vissa mer och vissa mindre! 

Vill tacka er anställda som gör ett fantastiskt bra jobb. 

Vår omsättning är nu en drygt 4 miljoner så det är en del pengar som behöver komma in och känns då 
bra att vi har arbetet upp likviditeten. Jag säger själv att jag är sparsam och ibland säger andra att jag 
är snål, men för mig har i första hand gällt och gäller fortsatt pengar in och sedan pengar ut! 

Kul att vi i år fick möjlighet att arrangera Klubblags SM.  

Har säkert missat något! 

Tack 
 Jag vill tacka alla som bidrar till att Sollefteå GK kommit och är där den är idag. Det kommer alltid 
finnas möjligheter till förbättringar. Vet om några förbättringar o projekt som i nuläget planeras. Extra 
stort tack till Stefan Hasselborg, Roger Omberg o Stig-Olof Eriksson, vilket stöd ni varit för mig i 
min roll och vad otroligt mycket ni betytt och betyder för Sollefteå GK! 

Tar med mig en seger i ”Yngve Classic Memorial 2024”. Här tillsammans med tävlingsledningen - 
Paul Olsson o Tommy Olsson. 

 

Hål 7 var smalare tidigare, här en bild från sista tävlingen med skog, 20:e september 2021! 
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